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Gruppenliga Darmstadt

FSG Riedrode

Spielzeit 2019/2020

Tore

Zuschauer

Tabellenplätze

Heim Auswärts

Spieler / Strafen

Ergebnisse

höchste Heimsiege

höchste Auswärtssiege

höchste Heimniederlagen

höchste Auswärtsniederlagen

gesamt

ausgetragen

ausgefallen

verlegt

abgebrochen

Siege

Unentschieden

Niederlagen

gesamt

Heimspiele

Auswärtssp.

Schnitt

Schnitt

Schnitt

Siege

Unentschieden

Niederlagen

Siege

Unentschieden

Niederlagen

gesamt

Heimspiele

Auswärtssp.

Schnitt

Schnitt

Schnitt

eingesetzte Spieler

gelbe Karten

gelb-rote Karten

rote Karten

Zeitstrafen

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

32

11

0

0

0

6

1

4

22

10

12

2,00

2,00

2,00

2

1

2

4

0

2

1905

950

955

173

190

159

22

30

0

0

0

1 mal

3 mal

10 mal

1 mal

1 mal

1 mal

3 : 1

3 : 1

FC Alsbach

SV Nauheim

2 : 5

0 : 2

Sportfreunde Heppenheim

SG Rüsselsheim

3 : 0

3 : 0

3 : 2

Türk Gücü Rüsselsheim

TSV Lengfeld

VFL Michelstadt

0 : 4

2 : 4

VfR Fehlheim 

SKV Büttelborn

LIGA PRO 7 Dienstag, 8. Oktober 2019


