Vereinsstatistik FSG Riedrode

Gruppenliga Darmstadt

Spielzeit 2019/2020

Spiele				Tore			
gesamt	32	Siege	6	gesamt	22	Schnitt	2,00
ausgetragen	11	Unentschieden	1	Heimspiele	10	Schnitt	2,00
ausgefallen	0	Niederlagen	4	Auswärtssp.	12	Schnitt	2,00
verlegt	0						
abgebrochen	0						
Heim		Auswärts		Zuschauer			
Siege	2	Siege	4	gesamt	1905	Schnitt	173
Unentschieden	1	Unentschieden	0	Heimspiele	950	Schnitt	190
Niederlagen	2	Niederlagen	2	Auswärtssp.	955	Schnitt	159
Spieler / Strafen				Tabellenplätze			
eingesetzte Spieler		22		1.	9.		17.
				2.	10. 1 ı	mal	
gelbe Karten	30			3. 1 mal	11.		
gelb-rote Karten 0			4. 3 mal	12.			
rote Karten 0			5. 10 mal	13.			
Zeitstrafen		0		6. 1 mal	14.		
				7. 1 mal	15.		
				8.	16.		

Ergebnisse

مدمام تا ما	Heimsiege
nochsie	Heimsiene

3:1 FC Alsbach3:1 SV Nauheim

höchste Auswärtssiege

3:0 Türk Gücü Rüsselsheim3:0 TSV Lengfeld3:2 VFL Michelstadt

höchste Heimniederlagen

2:5 Sportfreunde Heppenheim

0:2 SG Rüsselsheim

höchste Auswärtsniederlagen

0:4 VfR Fehlheim 2:4 SKV Büttelborn

LIGA PRO 7 Dienstag, 8. Oktober 2019